
UCHWAŁA NR XXXVII/254/2017
RADA MIEJSKA W MIŁAKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Miejska w Miłakowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 26.118.577,91 zł 
z tego: dochody bieżące w wysokości 25.817.486,85 zł; dochody majątkowe 

w wysokości 301.091,06 zł.

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 

z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 27.384.819,91 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 25.563.709,10 zł, wydatki majątkowe w wysokości 1.821.110,81 zł.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 1.595.927,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2018 r.

Poz. 107



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Michał Boczulak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 107



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 465 400,00 20 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
465 400,00 20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

174 000,00 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 207 837,58 24 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 426 482,51 14 000,00

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
1 130 282,51 4 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 195 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 613 425,57 10 000,00

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
612 931,57 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 599 335,85 343,63

80110 Gimnazja 223 135,50 343,63

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/254/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 grudnia 2017 r.

Po zmianie

485 400,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA ROK 2017 - plan po zmianach wg. stanu 

na 28 grudnia 2017 roku

485 400,00

194 000,00

5 231 837,58

1 440 482,51

1 134 282,51

205 000,00

1 623 425,57

622 931,57

1 599 679,48

223 479,13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 107



2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

185 103,47 307,64

2059

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

21 657,53 35,99

26 074 234,28 44 343,63

185 411,11

21 693,52

Razem: 26 118 577,91

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 107



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 569 211,42 - 2 900,00

01030 Izby rolnicze 22 000,00 - 2 900,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

22 000,00 - 2 900,00

750 Administracja publiczna 3 272 005,43 - 1 711,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 835 130,74 - 1 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 030,00 - 1 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 185,78 - 2 177,67

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
45 725,40 2 177,67

75095 Pozostała działalność 201 292,52 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
23 793,00 19,21

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
66 760,56 - 19,21

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
253 122,76 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 398,46 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
23 500,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 936,50 - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 190,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 718 933,85 44 343,63

80101 Szkoły podstawowe 3 378 095,56 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
96 599,26 - 1 306,48

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 266,67 - 76,27

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 984,82 1 179,80

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 099,77 68,87 2 168,64

36 690,00

8 763 277,48

3 378 095,56

95 292,78

11 190,40

19 164,62

23 812,21

66 741,35

253 122,76

140 398,46

24 200,00

29 736,50

3 270 294,43

2 833 419,74

38 319,00

234 008,11

47 903,07

201 292,52

Po zmianie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2017 ROK - plan po zmianach wg stanu 

na 28 grudnia 2017 roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/254/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

566 311,42

19 100,00

19 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 107



4127 Składki na Fundusz Pracy 2 011,80 126,68

4129 Składki na Fundusz Pracy 234,87 7,40

80104 Przedszkola 1 145 082,99 0,00

3027
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 6 547,70

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
106 642,88 122,51

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 041,23 - 122,51

4307 Zakup usług pozostałych 66 728,00 - 6 547,70

80110 Gimnazja 2 439 723,50 343,63

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
37 922,03 1 110,66

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 436,97 129,88

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 045,65 - 37,93

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
824,35 37,44

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 209,49 - 472,88

4129 Składki na Fundusz Pracy 141,51 - 54,85

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
79 905,72 125,34

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 349,14 14,66

4247
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
1 847,80 - 417,92

4309 Zakup usług pozostałych 6 467,30 - 90,77

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 383,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 383,00 44 000,00

852 Pomoc społeczna 2 473 808,00 5 354,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 553 939,00 5 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 350,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 777,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 217,00 - 182,00

2 777,00

480,00

35,00

6 376,53

329 383,00

329 383,00

2 479 162,00

559 293,00

250,00

861,79

736,61

86,66

80 031,06

9 363,80

1 429,88

25 918,72

60 180,30

2 440 067,13

39 032,69

4 566,85

7 007,72

1 145 082,99

2 138,48

242,27

6 547,70

106 765,39

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 107



4300 Zakup usług pozostałych 40 475,00 4 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 990,00 710,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 446,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 155,00 - 35,00

855 Rodzina 7 238 021,00 - 743,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 970 820,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 911 441,00 - 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 009,00 774,00

85508 Rodziny zastępcze 5 874,00 - 743,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 874,00 - 743,00

27 340 476,28 44 343,63

5 131,00

Razem: 27 384 819,91

4 120,00

7 237 278,00

3 970 820,00

3 910 667,00

3 783,00

5 131,00

44 475,00

4 700,00

854,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 107



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: 839 460,00 285 697,00 553 763,00 839 460,00 285 697,00 285 328,00 0,00 369,00 553 763,00 551 672,00 0,00 2 091,00

0

Priorytet: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
600.60016

837 000,00 285 328,00 551 672,00 837 000,00 285 328,00 285 328,00 0,00 0,00 551 672,00 551 672,00 0,00 0,00

z tego: 

2017 r. 837 000,00 285 328,00 551 672,00 837 000,00 285 328,00 285 328,00 0,00 0,00 551 672,00 551 672,00 0,00 0,00

2016 r.
6059

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 4 efektywność energetyczna

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

921.92109

2 460,00 369,00 2 091,00 2 460,00 369,00 0,00 0,00 369,00 2 091,00 0,00 0,00 2 091,00

z tego: 1 703 422,92 378 864,09 1 324 558,83 1 703 422,92 378 864,09 0,00 0,00 378 864,09 1 324 558,83 0,00 0,00 1 324 558,83

2018 r. 1 700 962,92 378 495,09 1 322 467,83 1 700 962,92 378 495,09 0,00 0,00 378 495,09 1 322 467,83 0,00 0,00 1 322 467,83

2017 r. 2 460,00 369,00 2 091,00 2 460,00 369,00 0,00 0,00 369,00 2 091,00 0,00 0,00 2 091,00

2016 85295 6050 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki 

bieżące razem: 756 467,51 72 129,10 684 338,41 756 467,51 72 129,10 0,00 0,00 72 129,10 684 338,41 0,00 0,00 684 338,41

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: EKSPERYMENT NOWYM MODELEM LEKCJI

2.1

Oś Priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie RPWM.02.02.00 Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe

x

1.2

4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Termomodernizacja Miłakowskiego Domu Kultury

6057,6059

x

1.1

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" operacje typu "Budowa lub 

Utwardzenie nawierzchni drogi nr 151526N w Miłakowie oraz modernizacja chodnika

6057,6059

Środki

z budżetu UE

2017 rok

Wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17

)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/254/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających                                                                                                                                                  

zwrotowi na rok 2017 - plan po zmianach wg. stanu na  28.12.2017 roku

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 107



Razem wydatki: 801.80101 336 909,89 50 435,21 286 474,68 336 909,89 50 435,21 0,00 0,00 50 435,21 286 474,68 0,00 0,00 286 474,68

2017 r. 336 909,89 50 435,21 286 474,68 336 909,89 50 435,21 0,00 0,00 50 435,21 286 474,68 0,00 0,00 286 474,68

2018 r. 195 005,21 29 341,74 165 663,47 195 005,21 29 341,74 0,00 0,00 29 341,74 165 663,47 0,00 0,00 165 663,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem 

wydatki: 207 104,63 21 693,89 185 410,74 207 104,63 21 693,89 0,00 0,00 21 693,89 185 410,74 0,00 0,00 185 410,74

2017 r.

801.80110      

4217,4219,4307

,4309,4017,401

9,4117,4119,41

27,4129,4417,4

419,4247,4249

207 104,63 21 693,89 185 410,74 207 104,63 21 693,89 0,00 0,00 21 693,89 185 410,74 0,00 0,00 185 410,74

2018 r. 801.80110 75 510,00 7 873,06 67 293,31 75 510,00 7 873,06 0,00 0,00 7 873,06 67 293,31 0,00 0,00 67 293,31

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie: RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacyjnej przedszkolnej

Nazwa projektu: ZAPEWNIENIE RÓWNEGO DOSTĘPU DO EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ DZIECIOM Z GMINY MIŁAKOWO

2017 r.

801.80104              

4217,4307,4017,4

117,4127,4117 212 452,99 0,00 212 452,99 212 452,99 0,00 0,00 0,00 0,00 212 452,99 0,00 0,00 212 452,99

2018 r.
801.80104

901 568,90 171 359,00 730 209,90 901 568,90 171 359,00 0,00 0,00 17 359,00 730 209,90 0,00 0,00 730 209,90

2019 r.
801.80104

394 013,19 55 000,00 339 013,19 394 013,19 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 339 013,19 0,00 0,00 339 013,19

1 595 927,51 357 826,10 1 238 101,41 1 595 927,51 357 826,10 285 328,00 0,00 72 498,10 1 238 101,41 551 672,00 0,00 686 429,41Ogółem (1+2) x

0,00 0,00 212 452,99212 452,99 0,00 0,00 0,00 0,00 212 452,992.3

Razem 

wydatki:

x

212 452,99 0,00 212 452,99

2.1
4217,4219,430

7,4309,4017,4

019,4117,4119

,4127,4129,

2.2

Oś Priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie RPWM.02.02.00 Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe

WSPARCIE EDUKACYJNE UCZNIÓW I NAUCZYCIELI GIMNAZJUM W MIŁAKOWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 107



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

x x 545 211,42 545 211,42 545 211,42 10 350,00 0,00 0,00 0,00

01095 x 545 211,42 545 211,42 545 211,42 10 350,00 0,00 0,00 0,00

2010 545 211,42 x x x x x x

4010 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

4210 340,42 340,42 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 534 521,00 534 521,00 0,00 0,00

750 x x 49 277,00 49 277,00 49 277,00 42 284,20 5 291,80 0,00 0,00 110,00

75011 x 49 277,00 49 277,00 49 277,00 42 284,20 5 291,80 0,00 0,00 110,00

2010 49 277,00 x x x x x x x

0690 x x x x x x 110,00

4010 40 163,20 40 163,20 40 163,20 0,00 0,00 0,00

4040 2 121,00 2 121,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 699,54 4 699,54 0,00 4 699,54 0,00 0,00

4120 592,26 592,26 0,00 592,26 0,00 0,00

4440 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 x x 4 155,00 4 155,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 x 4 155,00 4 155,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 155,00 x x x x x x

4210 x 4 155,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x

x

x

w tym:

Wydatki

majątkowe

010

x

           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/ 254 /2017 Rady Miejskiej w  Milakowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. - plan po zmianach wg. 

stanu na 28 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział §*

Dochody - 

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dochody 

Budżetu 

Państwa
Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 107



801 x x 80 932,97 80 932,97 80 932,97 801,22 0,00 80 131,75 0,00

80101 x 50 212,54 50 212,54 50 212,54 497,13 0,00 49 715,41 0,00

2010 50 212,54 x x x x x x

3260 x 49 715,41 49 715,41 0,00 0,00 49 715,41 0,00

4170 x 497,13 497,13 497,13 0,00 0,00 0,00

80110 x 15 874,50 15 874,50 15 874,50 157,17 0,00 15 717,33 0,00

2010 15 874,50 x x x x x x

3260 x 15 717,33 15 717,33 0,00 0,00 15 717,33 0,00

4170 x 157,17 157,17 157,17 0,00 0,00 0,00

80150 x 14 845,93 14 845,93 14 845,93 146,92 0,00 14 699,01 0,00

2010 14 845,93 x x x x x x

3260 x 14 699,01 14 699,01 0,00 0,00 14 699,01 0,00

4170 x 146,92 146,92 146,92

852 x x 44 393,00 44 393,00 44 393,00 2 000,00 0,00 3 371,00 0,00

85213 38 930,00 38 930,00 38 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 38 930,00 x x x x x x

4130 x 38 930,00 38 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00

2010 3 403,00 x x x x x x

3110 x 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00

4300 x 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 060,00 x x x x x x

4170 x 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 x 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 x x 7 187 060,00 7 187 060,00 7 187 060,00 127 803,00 25 157,00 7 026 191,00 0,00

85501 x 3 970 820,00 3 970 820,00 3 970 820,00 44 289,00 8 554,00 3 910 667,00 0,00

x

x

x

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 107



2060 3 970 820,00 x x x x x x

3110 3 910 667,00 3 910 667,00 0,00 0,00 3 910 667,00 0,00

4010 42 720,00 42 720,00 42 720,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 733,00 7 733,00 0,00 7 733,00 0,00 0,00

4120 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 783,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 x 3 216 116,00 3 216 116,00 3 216 116,00 83 390,00 16 603,00 3 115 524,00 0,00 38 430,00

2010 3 216 116,00 x x x x x x x

0920 x x x x x x 7 000,00

0940 x x x x x x 3 000,00

0980 x x x x x x 28 430,00

3110 3 115 524,00 3 115 524,00 0,00 0,00 3 115 524,00 0,00

4010 77 340,00 77 340,00 77 340,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00

4120 2 043,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 x 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00

x x

x

x

x

x

x
x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 107



2010 124,00 x x x x x x

4170 x 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00

7 911 029,39 7 911 029,39 7 911 029,39 183 238,42 30 448,80 7 109 693,75 0,00 38 540,00

x x
x

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 107


		2018-01-04T12:20:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




